
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba: Tachov - Okružní úl., návrh sjezdu na parc.č.2721/2, k.ú. Tachov

KSO: CC-CZ:
Místo: Tachov Datum: 04.07.2014

Zadavatel: lČ:
Město Tachov DIČ:

UchazeČ: lČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Václav Lacyk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 246 715,57

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 232 811,57 48 890,43

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 295 606,00

Ctrmrm 1 '7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Tachov - Okružní úl., návrh sjezdu na parc.č.2721/2, k.ú. Tachov

Místo: Tachov Datum: 04.07.2014

Zadavatel: Město Tachov Projektant: Ing. Václav Lacyk
Uchazeč:

Kód objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK} Typ

Náklady stavby celkem 246 715,57 0,00

vjezd, oplocení 229 215,57 277 350,84 STA

přeložka lampy, ochrana kabelové trasy vo 17 500,00 21 175,00

- zaměření skutečného stavu 0,00 0,00
geometrický plán skutečného provedení 0,00 0,00

DlO 0,00 0,00

ČŤCM13 7 7 :7



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tachov - Okružní úl., návrh sjezdu na parc.č.2721/2, k.ú. Tachov - vjezd, optocenf

KSČ):
CC CZMísto: TacMv
Datum: 04.07,2014

Zadavatel: lČ
4to Tachov DIČ:

Uctwteč: lČ

DIČ·

Projektant:
1Č·

Ing. Václav Lacyk DIČ:

Paznámka:

Cena bez DPH 229 215,57

Sazba daně výše~
DPH základnř 232 811 57

21.00% 48890,43
snížeU 0,00

15,00% Q,Q0

Cena s DPH
v CZK 278 106,00

¢tmt~ 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tachov - Okružní úl., návrh sjezdu na parc.č.2721/2, k.ú. Tachov - vjezd, oplocení

Místo: Tachov Datum: 04.07.2014

Zadavatel: /V\ěsto Tachov Projektant: Ing. Václav Lacyk
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 229 215,57

HSV - Práce a dodávky HSV 227 905,17
1 - Zemní práce 24 534,42

2 - Zakládání 16 690,83

3 - Svislé a kompletní konstrukce 116 225,00

5 - Komunikace 43 125,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 27 050,42

"997 - Přesun sutě 279,50

M - Práce a dodávky M 1 310,40

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 1 310,40

7 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Tachov - Okružní ut., návrh sjezdu na parc.č.2721/2, k.ú. Tachov - vjezd, oplocení

Místo: Tachov Datum: 04.07.2014

Zadavatel: Město Tachov projektant: Ing. Václav Lacyk
UChazéČ:

. . W . j.cena Cena cetkem CenováPČ Typ Kód Popís MJ Mno"t"' [CZK] [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 229 215,57

d HSV Práce a dodávky HSV 227 905,17
d l Zemni,práce 24 534,42

1 k 113106121 Rozebráni dlažeb komwňkácÍ µ'o pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m2 31.00Qj 138,00 4 278,00ícs Urs z(j14 01
Ruzebwú &Ueh a dilcÚ komunikaci pm pěší, YczE)Yék 3 pLoch s Fjncyl na skládku na v2dá!en¢jst do i m

PP netxj 5 naloŽen:m ná cjopmvn: prostře&k komunikaci po pěli % WŠern : kamemva nebo Zmce a výplni spm
z tMwKwých m·íjq kamemnovych d(aždtc. desek 'jětC

Poznámka k položce:
P 11m2 dlažby ponechat na mfstě pro následné využití

2 K 113107122 Odstranění podkladu pí do 50 m2 z kameniva drceného t( 200 mm .. m2 38,200 100,00 3 820,00.CS Urs 2014 01

pp CXistraněni podktadŮ nebo krytů s přemístěním hmot na skládku vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopc'avníµro5tředek v ploŠe jednotlNě do 50 m2 z kaměniva Nuběho drceněM, o ti. vrstvy přes 100 do 200 mm
Poznámka k polažce:

P chodník " vůzovko' · dvůr

W 31+7,2 38,ZOO
3 K 113107142 Odstraněni podkladu pl do 50 m2 živičných ti 100 mm m2 7,200 172,00,, 1 238,40 es Urs 2014 01

pp Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na 9dádi<u na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek v ploŠe jednotlivě do 50 m2 živičných, o t\. vrstvy přes 50 do 100 mm
Pozndmka k položce:

P %straněn1 pruhu podél obruby, resp. podél opbcenl

VY 24"0,3 7,200
4 K 113202i11 'Vytrháni obrub krajníků obrubnikŮ stojatých . , m 15,500 70,00 1 085,00 es Urs 2014 01

pp Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzUlenost do 3 m nebo s naložením m dopravníprostředek 2 krajníků nebo obmbniků stojatých

5 K 11320311i Vytrháni obrub z dlažebních kostek m 15,500 68,00 1 054,00 CS Urs 2014 01

pp Výtrhání obtub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na sk(ádku na vzdálenost do 3 m nebo 5 naložením na dopravníprostř«jek z dlažebních kostek
Poznámko k položce:

P pňdlažba

Gtmna 7 7



.

j.cena Cena celkem CenováPČ Typ Kod Popis MJ Mnozstvi
{CZK] [CZK] soustava

: 6 K 113204111 Vytrháni obrub zÉÍhonových m 16,000 69,00" 1 104,00'cs Urs 2014 01

pp WtMni obrub s vybouráním loŽe, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s náloZenim na dopravní
prosŮedek záhonových

Poznámka k pq(ožc«
P ďetně odstraněnj plotových desek

7 K 12220220¶ Odkopávky a prckopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v homůíě tř. 3 m3 7,640 592.00 4 522,88 es URS 20¶4 01

pp Odkopávky a p'okopávky nezapažerÉ pro sIlnice s přemístěním výkopku v pMiiech na vzďá(enest TS ip nebos naložením na dopravní pcostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

W 38,2"0,2 7,640

8 k 1322Ó1201 Hloubení rýh s do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,930 1 650,00 1 534,50 es Urs 2014 01

?P Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 00'0 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3

Poznámka k položce:
P pro betonový pas

Yý 1,55"1,00"0,6 0,930

9 k i33202011 ;Hloubení šachet ruČním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, p(ocha yýkopu do 'e m2 m3 1,0i3 1 549,00 1 569.14 es Urs 2ó14 01

pp Hloubeni zapažených f nezapažených šachet plocha výkopu dó 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným
nutným přerMstěMm výkopku ve výkopiští V hominách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 mí

PozrxSmkct k položce:
P šachty p'o pQtky sloupků vTOt

W 3"0,45"0,75"1,00 1,013

10 K 16240iiCR Vodorovné přemístěni do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. l až 4 m3 9,583 . 45,00 431,24.cs Urs 2014 01 '

pp Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloŽeni výkopku, avŠak
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

Poznámka k položce:
P položky 7+8+9

W 7,64+1,013+0,93 9,583
, 11 ' K |?71a)120¶ Uložení sypaniny na skládky m3 9,440 10,00 94,40 es Urs 2014 01

.PP Uložení sypaniny na siďádký

Poznámko k položce:
P viz.pot.10

! 1'2 I, k , 17.1.2!D1211 fopiaték za uložení odpadu ze sypaniny nq skládce {skládkovňé) 17,936 146,00 2 618,66 es Urs 2014 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

W 9,44"1,9 17,936

13 i K '?81951102 Úprava pláně v homině tř. 1 až 4 se zhutněním mZ 38.200' 31,QQ' 1 1&1,2Qics Urs 2ó74 (ji

PP Úprava pláně vyrovnáním výškcwých rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

D 2 Zakládání 16 690,83
14 K 27431371i Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 0,930j 14 51j"j" 13 499,88 c5 Urs 2014 01

,PP Základy z betcmu prostého pasy betonu kamenem neprokládáného tř. C ZC/25

<rr:m> A "7 7



. . . , j.cena Cena celkem CěnováPČ Typ Kód Popis 1\AJ Mnozst" [CZK] [CZK] sousúwa

.Pamómkó k položce:
" betoňoYý pas pro vodfcl m«hanfsmus vrág včetně kletovánf cementovou maltou

VY 1,55"1,00"0,6 0,930

15 K Ž753137i1 Základové patky z betof!u tř. C 20/25 m3 1,013 3 150,® 3 190,95 es Urs 2ó14 01

PP Záktadý z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25

Poznámka k položce:
P packy pro sloupky vrat, včetně kíetovánf cementovou maltou

W 3"0,75'0,45'1,00 1,013

d 3 Svislé a kompletnÍ konstrukce 116 225,00
i6 K 338171123 Osazování sloupkŮ a vzpěr plotových ocelových V 2,60 m se zabetonováním kus 3,000 317.00 951,0'0;cs Urs 2014 0t

fp Osazováni sioupků a vzpěr plotových Qcétových wNkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním (tř. C25/30) dá 0,08 m3 do připravených jamek

17 m $53911490 ocelový sloupek 120/ 120/3mm : kus 3,(xx) l,® 3,00 es Urs 2074 01
. .Paznámka k ;'exoité:

P stoupek p'o ¶ezc$ov'pu brůnu

t8 M D553axu);dp vodici mechanismus vraC včetně osazeni komplet 1,oao 1.(X)

f9 K 3480UOO02dp pňchycem stávajiciho p(etwa např, na ocelovy prut pr.10mm, pňvai'ení na sloupek vrat K!a 2,000 600,0'0
PůíMmko k poláké:

P d(xki¥ka · mtjntá

ZO K 3481Ó1270 Osazení vrat k oplocení na ocelové sloupky přes 15 m2 kus 1,000 49 280,00 49 280,00'c5 Urs 2014 01

P? MontáŽ vrat k oploceni na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 15 m2

21 M 3480®0U1dp samonosoá v/ezdwá brána kus , 1,000 64 790,® 64 790,00
Poznámko k paldÍce:

P kompletní dcdávkq dle grafické přílohy B.5

d 5 Komunikace 43 125,00
22 ' K 564831i11 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm m2 i,943 200,00 388,60 es URS 2014 01

PP Podklad ze štěrkodrtí ŠD s rozprostřením a zMtněnim, po zhutnění tt. 100 mm
Poznámka k položce:

P pQtky " pas

W (3"0,75"0,45)"(1,55"0,6) 1,943

23 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 38,200 282,00 10 772,40 es Urs 2014 01

PP Podklad ze štětkodrti ŠD s rozprostřením a zNítněním, po zhutnění tL 150 mm
.24 K 564952111 Podklad z mechanicky zpévněněho kameniva lvťZK tt 150 mm m2 38,200 2&2,00 10 772,40 es Urs 2014 01

pp 'PcKjklád : Kamerlwa MLK (m|ne1ralnl Qétoní s a $ po ti: rtu "" '

mm
25 K 573191111 Nátěrinflltračni katiooaktivní v množství emulzi 0,3 kg/tň2 mZ 7,200 111,00 799,20 es Urs 2014 01

PP řátěr infiltraČní kationaktNni emulzí v množství 1,(X) kg/m2

26 , k 577144111 .Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l t( 50 mm š do 3 m z nemodifjkovaného asfaltu m2 7,200 642,00' 4 622,40 es Urs 2014 01

K "7



r . . , J.cena Cena celkem CenováPČ "řyp Kód Popis NU Mnozstv' fCZK] [CZK] soustava

pp Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šiřky
do j m tř. i, po zhutněni ti. 50 mm

' 27 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 11,000 250,00 2 750,00 es Urs 2ó14 01

Kladení dlažby z betomvých zámkových dlaždic komunikaci p'o pěší Lažem z kameniva těženého nebQ drceného ti. do
PP 40 mm, s vyNěnim spár 5 dvojitým Mtněnim, vibrováním a se metením přebytečného materiálu na krajnici tt. 60 mm

skupiny á, pro plochy do 50 m2

Poznámka k položce:
? z původnlho, vybouraného materiá(u

28 K '5962112ťO ;Kládeni zZmkwé dlaŽby komunikaci pro pěší ti 80 mm skupiny A pí clo 50 mZ mZ 20,000 250,00 5 000,0'0'cs Urs 2014 01

Kladení dlažby z betonovýcn zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těŽeného nebo drceného ti. do
pp 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněnim, vibrováním a se smeterňm přebytečného materiálu na krajníci ti. 80 mm

skupiny A, pro plochy do 50 m2

29 M 592453110 dlažba typu BEST-KLAS/KO 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 2O,(XX) 401,® 8 020,00 es Urs 2014 01

pp dlaŽdice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaÚ BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch)
provedeni: přírodní tvarově jednoduchá dlažba KLASIKO 20xlOx8

d g Ostatní konstrukce a práce-bourání 27 05(1,42
30 K 911381142 Silniční svodidlo betonové obowtranné průběžné délky 1 m výšky 0,5 m kus 3,000 220,00 3 596,00 es URS ZQi4 Cl

. ... ....PP Si(niČní svodidlo betonové oboustranné průběžné détký í m, výšky 0,5 m
Poznámka k položce:

P včetně nástřiku dopmvM značky Z9 Žluté a černé pruhy - dodávku + mmCáž

jt K 9151111i1 Vodorovně dopravní značeni Šířky 125 mm bitou barvou vodící čátý souvislé m 15,500 232,00 3 596,00 es Urs 2014 01

P? Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou dělící Čára Šířky íŽ5 mm souvislá bílá základní

32 K 916111123 Osazeni obruby z drobných kostek s boČní opěrou do lože z betcmu prostého m 15,500 230,00 3 565,00;CS Urs 2014 01 .
lk87cm sitmtm Utbřwjý : áía:eomcn KřMék V jaůne raoe s mém íť. pres 3u Ob ilju mm': vypcňěňm a »uem=' sem

?p ceměntovou maltou z drobných kostek s boČní opěrou z betonu prostéhc tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže
wrmřkto
Poínómka k položce:

P z původních, rozebraných kostek

33 K i916M2i3 Osazení silniČního obrubníku betonovtŠho stojat.ého s boční opěrou do lože z betonu prostého m , Z3,CKX)' 166.00. 3 &i&0'0 es URS 2.0?4 01 '

?P Osazeni silniČního obrubníku betonového se zřízením loŽe, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s
boČní opěrou z betonu prostého tř. C i2/15, do loŽe z betonu prostého téZe znaČky

34 M 592i74íQU obrubník betonový chodníkový abo 1(x)x10x25 cm kus µ,O® 119,® Z 856,® es Urs 2Q14 01

pp obrubníky betonové a Železobetonové chodníkové ABO 100/10/25 ll 100 x 10 x 25

35 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 ' 2.760" " Z 25Ó,c&-Í " 6 210,00 es Urs 2014 ca

P? Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažef>ních kostek z betonu yostěho tř. C 12/15
Poznámka k položce:

P zvýšené lože

W 23"0,6"0,2 2,760
36 K 919112212 &zani spár pro vytvoření komůricý š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v ŽiviČném krytu m 23,500. 10,(XJ 235,00 es Urs 2014 01 ,

pp Řezáni dilatačních spár v živičném krytu vytvořeni komijrky pro [ěsnici záMcu šliky :iO mm, hloubky ?0 mm
17 k 9191 2i2i2 Těsněni spár zálivkou pro komůrký š 10 mm hi 20 mm bez těsnicího profitu m 23.500 7590 1 762.50 es Urs žQ14 01

Ctmrm á m 7



J.cena Cena celkem CenováPČ Typ Kod Popis MJ Množství [CZK] [CZK] soustava

?P Utěsnění dilataČních spár zálivkou za studena v cememobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez
těsnícího profilu pod záúvkou, pm komŮrky šm 10 mm, hloubky 20 mm

38 K 919735i12 Řezáni stávajícího ŽiviČného krytu hl do 100 mm m " 23,500 150,00 3 525,0OlCS Urs 2014 01

PP Řezárí stávajícího ŽiviČného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

39 K .966071821 Rozebráni drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m m 7,500 160,00 1 20Q,(Xí:C5 Urs 2014 01

PP Rozebráni oplocení z pÍetiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m

Poznámka k položce:
P vČetňě oce/ovýsh sloupků s patkami, hutněný zásyp patek štěrkodrti

40 K 979071 121 Oáštěni áLúiebMch kostek drobných s původním »ámvánim kátnenNem těž«wm m2 í2,.860 22.00 282,92 es Urs 2014 0¶
,OČištění vytmraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s ulužením očištěných kostek na sklácjku, s

PP odklizením odpacjových hmot na hromady a s odklizením vybou'aných kostek na vzdálenost do 3 m drobných,
s půvadMm vyptněnim spár kamenivem těženým

d 997 Přesun sutě 279,50
41 K W97221815 PopLatek za uloženi betonového odpadu na skládce (skládkwné) t 0,000 0,00 es Urs 2014 01 ,

PP Poplatek za ulohni stavetmiho odpadu na skládce (skládkovné)

42 K 997221845 Poplatck za uloženi odpadu z asfaltových povrchŮ na skládce (sktádkovné) t 1,300 215,00 Z79.50',CS URS 2()14 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládk[}Vné) z asfaltových povrchů

d M Práce a dodávky M 1 310,40
d 46-M Ze,mní práce při extr.mont.pracích 1 310.40

43 K '460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 19,240 35,00 673,40'cs Urs 2014 01 :

PP Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do í km

44 K 460600071 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý dalŠí 1 km t 18,200 35,00 637,00 es URS 2014 01

pp Přemístění (odvuz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Hiplatek k ceně za každý další i:započatý km
PozMmko k položce:

P příplatek za odvoz žMce, Hkm nade

k'V 1,3°14 18,200

45 K 460600071A Příplatek k odvozu suu a vybouraných hmot za každý další 1 km t 0,000 O.®

gp Přémistěni (CXŇyjZ) horniny, sUti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Pň"platek k ceně za každý další i
započatý 1 km

Poznámko k po/oZce:
P suť + hmoty, mimo ŽMce - odvoz za 1 km novic

W O 0,000

¢frmn> 7 "v 7



SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Tachov - Okružní uf., zřízení viezdu
Obiekt: SO 411 Veřeiné osvětlení
jKSO: 828 75 Sítě kabelové osvětlovací nízkého narRtí včetně sfoúDÚ a svítidel

Poř. číslo Měrná jednotková Ce ková CENA
pol. Číslo položky Název položky jednotka l Množství hmotnost hmotřiost jednotko" Celkem

' n
Díl: PRACE

21M - ELEKTROMONTAZE I l
1 210100251 ukonC kab smršt.zákl do 4X10 mm2 ks 2,Cl'j

Výkaz výměr MnoZstvi %e¢teno z situace
" 2 210204C11 stožár silniční ocelový do délky 12m ks 1,(jfj

Vyka2 výměr MncZsM odečteno z výk'esu situace i
3 210204103 vyioZntic ocel. 1-ram. do hmotnosti 35k'j ks 1.00

Vy'kaz výmer MnoZs!v/ odečteno z výkresu situace
4 210220022 uzem. v zemi FeZn D=10 mm vč.svorek.propq aj m 2.00 ! (

I

výkaz výměr Množství odeCtěno z výkresu situacé
5 210810025 CYKY-J 4x10 mm2 (VŮl m 10.00 )

výkaz výměr MnoZstvl odečteno z vgřesu situace l
6 743622100a svorka SS ks 1,00

výkaz vÝměr MnoZstvl odečteno z výkresu situace
7 746511523d spojka sveze 16-Cu ks 1,00

VYkáz výmět MnoZslvi odečteno z výkresu situace
8 748132303 svihdlo ¶t'ojkové ks 1,00 l

výkaz výmě' MnoZstvl odečteno z výkresu smáče
DEMONTAZ I

9 210204011 StcZár silniční o¢Elový do déiký 12m ks 1.00
výkaz výměr Mnážs?v/ odečteno z výkresu situace '

10 210204103 výložník ocel. I-rám. do hmotnosb 35¥.9 ks 1,00
Výkaz výmět' MnoZsřvi odečteno z výkresu situace

11 748132303 svítidlo vybolkov'e i "·' 1,00
\/ýkaz vymé' Množství MeCteno z výktésu situace

MontáZe 21M celkem

46M Zemní práce :
1 460050003N jáma prO j stč9ár jedn.6-8m v rovině 2em tt3 ks 1.00

výkaz vYměř MnoZstvl odečteno z výk'esu situace l
i2 460510021N kabel rmsíup z plastové roury svéll do 10cm ! m 12.00

výkaz vymé' MnoZstv1 odečteno z výk'esu situace
3 46080002A betonový základ do bednéM : m3 0.35

v;Naz vyměř O 6"0',6"1 1-0,125°0.125"3 14"1=0 35
Zemní práce celkem

PRACE l

SPECIFIKACE
1 01403 FeZri D=10mm m 2.00

VyXaz vynné' Dle pol 4 elektřomonláZl



Poř. číslo Měrná jednotková Ce ková CENA
poL ČÍslo položky Název položky jednotka Množství hmotnost hmotnost jednotkov Celkem

á
2 03035 CYKY-J 4x10mm2 m 10.00

Vý'kaž vyměř" Dle pol, 5 elektromoniáži
3 60768 beton 85 m3 0.35

výkaz výměr Dle pol 3 zemních práci
4 60769 spojka sveze 16-Cu ks 1.00

výkaz vymé' Dle fjOt 7 elektromontáži
5 Kqp3s Kolin dělená chránička Kopohaif 110 - 06110t2 m 12,00

Výkaz výměr Dte pol. 2 zemních prací
6 Vysočina svorka spojovací SS ks 1 (JO

VYkaž výměr Dle pol 6 ehektmnontázi
SPECIFIKACE

QSTATNš
HZS

: Učasí pn zkouškách, vypínáni. př'popváni hod 1.00
2 Práce mrno centký. koordmace hod 4.00

Celkem HZS

1 PŘIRAŽKY
2 PodruZný materiál elektromcntáZe % 5.(JO
3 POdlí pMruZených výkonů z C21M a návázaného materiálu % 2,00
4 Podíl phdruZenyct' výkCmů z C46M % 1.00
5 PochůZný matenál zemní ptáče % 5.00
6 Prořez - z materiálů $ j%notkou m, kcj % 5.00

OSTATNI

Celkem: · l bUU,

Poznámka:
Položky soupisu prad byly převzaty z cenové základny Urs Praha, a s.
Položky označené další člslicl nebo písmenem za devítimístným kódem byly modifikovány zpracovatelem PD pro konkrétní matenál nebo práci
Materiálové poIoZky byly vytvořeny zpracovatelem PD a nejsou vázány na žádnou obecně užívanou cenovou základnu
Typová označeni u materiálových pdožek jsou referenční a je možno pouZit jiný výrobek odpovídajících vlastností


